令和６年 ２月 １５日
オブザーバー参加者様

クロスオーバー経営研究会
代表幹事 髙野 園子

クロスオーバー経営研究会

３月例会の開催についてのご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、当研究会諸事業の運営に関しましては、特段のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。

さて、今年度最後の例会となります３月例会を下記の通り開催します。今回は当研究会

副代表幹事である幸楽輸送㈱代表取締役社長の不動様に、物流・運送業界の２０２４年

問題をテーマにご講話いただきます。また今回は多くの方にご参加いただくため、札幌

商工会議所の会員企業にも広く周知をさせていただきます。

つきましては、時節柄ご繁忙の折、誠に恐縮ではございますが、今年度最後の例会と

なりますので、万障お繰り合わせの上、是非ともご出席を賜りますようご案内方々お願

い申し上げます。

謹白

記

１．日時及び会場

    日  時  令和６年３月６日（水）１８：３０～２１：００

会  場  ホテルマイステイズ・プレミア札幌パーク（中央区南 9 条西 2 丁目 2-10）

日  程    ＜例  会＞  １８：３０～１９：３０

＜懇 親 会＞ １９：３０～２１：００

    懇親会費  ６，０００円（税込） ※懇親会参加者のみ

２．ゲ ス ト 講 話

テーマ 『物流・運送業界の２０２４年問題と自社の取組について』

講 師 幸楽輸送株式会社 代表取締役社長 不動 直樹 氏

企業ホームページ：https://kouraku-loginet.co.jp/index.html

＜お問合わせ＞ 札幌商工会議所 産業部 地域振興・ものづくり課 担当：佐藤

ＴＥＬ：２３１－１３７３ ＦＡＸ：２２２－５２１５ ＭＡＩＬ：sa-sato@sapporo-cci.or.jp